お客様各位

2025 年９月吉日

DENBA JAPAN 株式会社

DENBA Mobile 初回登録料 0 円キャンペーン終了のお知らせ

謹啓

平素より弊社製品をご愛顧くださいまして誠にありがとうございます。

このたび 9 月末日をもちまして、DENBA Mobile の初回登録料 0 円キャンペーンを終了とさせて頂き

ます。

キャンペーン終了に伴いまして、10 月１日(水)10 時の申込みより、申込時のクレジット決済にて

下記料金を頂きます。

①初回登録料 無料    → 33,000 円（税込み）

②月額料金 変更なし     → 6,600 円 （税込み）

今後とも DENBA 製品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

以上